
Katedra konstrukcí pozemních staveb Centrum pro nanotechnologie 
ve stavebnictví FSv ČVUT v Praze

Společná laboratoř nanotechnologií polymerních nanovláken FZÚ AV ČR a FSv
ČVUT si Vás dovolují pozvat na šestý ročník studentské konference

která se bude konat dne 13. 6. 2018 v A437 na FSv ČVUT v Praze

Témata konference

1. Nanomateriály a nanotechnologie

2. Současné a inovativní materiály a technologie ve stavebnictví

3. Degradace stavebních materiálů

4. Materiálové charakteristiky stavebních materiálů

5. Modely fyzikálně technických parametrů staveb

6. Případová studie na téma Moderní materiály a technologie ve stavebnictví

Moderní materiály a technologie ve stavebnictví  

Abstrakty v českém jazyce (v rozsahu 400 až 500 slov) budou publikovány formou

sborníku na CD s přiděleným ISBN.

Vybrané originální příspěvky v anglickém jazyce (podrobnosti budou zájemcům

upřesněny) budou zaslány do recenzovaného zahraničního časopisu a bude snahou

tento sborník zařadit do databáze WOS nebo SCOPUS. Organizátoři konference však

negarantují zařazení článků do těchto databází. Autorem příspěvku musí být student

(doktorské i magisterské studium) s aktivní účastí na konferenci (prezentace 8 min +

diskuze 2 min). Vložné není požadováno. Konference je financována z SVK04/18/F1.

Oficiálním jazykem konference je čeština a angličtina.

Důležité termíny:

Přihlášení na konferenci a zaslání abstraktu 1. 6. 2018

Konference 13. 6. 2018

Zaslání plných textů v anglickém jazyce 7. 9. 2018

Abstrakty zasílejte Marii Sokolové na e-mailovou adresu marie.sokolova@fsv.cvut.cz,

kam se můžete obracet i s případným dotazy.


